Resultat: Gotalandsserien div3 norra, match2, 2018-08-19.
Plats: Arena Oskarshamn

Arrangor: Oskarshamns SK

Tavlingsledare: Annlis Hellsten

Vader: 21°C, halvklart.

DAM Poidng Match 1+2
1 IFK Goéteborg 745+ 77,0=151,5
2 IKHP 52,0 + 64,0 =116,0
3 Tingbergs AIS 51,0 +60,0=111,0
4 Oskarshamns SK 52,0 + 55,0 =107,0
5 Finspangs AIK 55,0 +49,0 =104,0
6 IF Rigor 62,5+-—-- = 62,5
HERR Podng Match 1+2
1 IFK Goteborg 66,0 + 77,0 = 143,0
2 Finspangs AIK 58,0 + 76,0 =134,0
3 IF Rigor 58,0 + 70,0 = 128,0
4 IKHP 56,0 + 59,0 = 115,0
5 Tingbergs AIS 43,0 + 58,0 =101,0
6 IK Lerum 70,0+ - = 70,0
K 100 m Kl 12.35 Vind: -3,1
1 Filippa Palmas -04 IFK Goteborg 13,24
2 Hanna Zakrisson -02 Finspangs AIK 13,86
3 Jessica Pedersen -85 Tingbergs AIS 14,35
4 Anna Ek-73 IK Hakarpspojkarna 14,69
5 Ebba Andersson -99 Oskarshamns SK 14,77
K 400 m. KI 13.30
1 Madeleine Bjorlin Delmar -96 IFK Goéteborg 59,24
2 Josefine Gabrielsson -92 Oskarshamns SK 64,47
3 Nevena Tomic -03 Finspangs AIK 71,18
4 Klara Andersson -03 Tingbergs AIS 72,33
5 Thyra Melander -01 IK Hakarpspojkarna 74,37
K 1500 m Kl 14.00
1 Amanda Ekblad -98 Oskarshamns SK 5,00,28
2 Saga Provci -04 IFK Géteborg 5,24,50
3 Emma Sandin -05 IK Hakarpspojkarna 5,53,16
4 Cecilia Heine -74 Tingbergs AIS 6,33,79
5 Candy Zetterfeldt -75 Finspangs AIK 8,40,34
K 400 m hack 76,2cm Kl 12.00
1 lvana Pekic -05 IFK Goteborg 1,14,03
2 Hanna Zackrisson -02 Finspangs AIK 1,16,61
3 Thyra Melander -01 IK Hakarpspojkarna 1,22,60
4 Jessica Pedersen -85 Tingbergs AIS 1,23,97
5 Moa Nilsson -00 Oskarshamns SK 1,42,41



K 4x100m

1 IFK Géteborg
2 IK Hakarpspojkarna
3 Tingbergs AIS

4 Finspéangs AIK

Oskarshamns SK

Kvinnor Langd
1 Elin Pettersson -03
2 Wilma Svenson -03
3 Ester Ahlinder -02
4 Alice Hell-Johansson -04
5 Nevena Tomic -03

Kvinnor Stav
1 Eveline Wanhainen -02
2 Madelene Rydin -88
3 Josefine Gabrielsson -92
4 Ester Ahlinder -02
5 Hanna Zakrisson -02

Kvinnor Slagga 4kg
1 Amanda Myhrman -01
2 Linnea Persson -03
3 Anna Juhlin -00
4 Cecilia Heine -74
5 Alva Karlsson -03

Kvinnor Diskus 1kg
1 Anna Ek-73
2 Rebecka Bjorkman -02
3 Linnea Persson -03
4 Anna Juhlin -00
5 Alva Karlsson -03

Kl 15.15

Moa Bertilsson -05,
Madeleine Bjo6rlin-Delmar-96,
Filippa Palmas -04,
Elin Pettersson -03

Emma Sandin -05,
Anna Ek -73,

Ester Ahlinder -02,
Thyra Melander -01

Alice Hell Johansson -04,
Jessica Pedersen -85,
Madeleine Rydin -88,
Anna Carlsson -06

Alva Karlsson -03,
Hanna Zakrisson -02,
Nevena Tomic -03,
Candy Zetterfeldt -75

Josefine Gabrielsson-92,
Anna Juhlin -00,

Ebba Andersson -99,
Wilma Svenson -03

Kl 12.35

IFK Goteborg
Oskarshamns SK
IK Hakarpspojkarna
Tingbergs AIS
Finspangs AIK

Kl 14.00

IFK Goteborg
Tingbergs AIS
Oskarshamns SK
IK Hakarpspojkarna
Finspangs AIK

Kl 12.00

IK Hakarpspojkarna
IFK Goteborg
Oskarshamns SK
Tingbergs AIS
Finspangs AIK

Kl 13.40

IK Hakarpspojkarna
Tingbergs AIS

IFK Géteborg
Oskarshamns SK
Finspangs AIK

50,61

55,75

58,19

62,62

DQ4.15.9

5,41
4,72
4,51
4,49
3,83

2,20
2,00
1,90
1,60
DNS

37,15
28,98
20,36
19,23
15,56

31,25
23,82
20,96
19,80
19,43

Vind
-0,3
1,3

0,7
-1,9



M 100 m

A ON -

Lukas Nilsson 01

Samuel Andreasson -99

Josef Zetterfeldt -99
Gustav Thyrman -04
Lennart Johansson -61

M 400 m.

AP ON -

Erik Palsson -01

Elias Gummesson -01
David Engvall -00
Jacob Zetterfeldt -03
Lennart Johansson -61

M 1500 m

A ON -

Jimmy lby -84
Alexander Hedar -03
Gustav Thyrman -04
Alireza Hussaini -00
Jan Adolfsson -60

M 400 m hack 91,4cm

A ON -

Gustav Scholin -94
Daniel Adolfsson -02
Elias Gummesson -01
David Klingberg -78
Jonathan Edstrom -00

M 3000 m Hinder.

1 Robbin Kantarp -83
2 Viktor Hellstrom -01
3 Daniel Pettersson -77
4 David Adolfsson -04
- Jimmy lby -84

M 4x100m
1 IFK Géteborg
2 Finspangs AIK
3 IK Hakarpspojkarna
4 |F Rigor
5 Tingbergs AIS

Kl 12.45

IK Hakarpspojkarna
IFK Goéteborg
Finspangs AIK

IF Rigor

Tingbergs AIS

Kl 13.40

IFK Goéteborg

IF Rigor

IK Hakarpspojkarna
Finspangs AIK
Tingbergs AIS

Kl 14.15

IK Hakarpspojkarna
IFK Géteborg

IF Rigor

Finspangs AIK
Tingbergs AIS

Kl 12.20

Finspangs AIK
Tingbergs AIS

IF Rigor

IFK Goteborg

IK Hakarpspojkarna

Kl 13.00

Finspangs AIK

IF Rigor

IFK Goéteborg
Tingbergs AIS

IK Hakarpspojkarna

KI'15.30
Nicklas Thoong -03,

Samuel Andreasson -99,

Erik Palsson -01,
Samuel Lestander -00

Nicklas Karlsson -96,
Gustav Scholin -94,

Jeremias Zetterfeldt -01,

Joseph Zetterfeldt -99

Lukas Nilsson -01,
David Engvall -00,
Jonathan Edstrom -00,
Noah Likhaya -71

Gustav Thyrman -04,
Peter Svensson -02,
Elias Gummesson -01,
Viktor Hellstrom -01

David Adolfsson -04,
Jesper Holm -02,
Daniel Adolfsson -02,
Lennart Johansson -61

Vind:0,0
11,50
11,60
12,24
13,51
15,09

54,85
55,33
56,32
62,66
81,40

4,40,09
4,45,06
4,45,08
5,00,90
6,21,03

60,02
63,99
68,19
69,47
76,51

10,15,44
11,03,09
11,21,71
12,44,49
DQF.4.14

46,14

46,33

48,40

50,00

56,65



Man Langd

1

2
3
4
5

Nicklas Karlsson -96
Samuel Lestander -00
Daniel Adolfsson -02
Johan Damgren -86
Peter Svensson -02

Man Stav

1
2
3
4

Peter Svensson -02
Jeremias Zetterfeldt -01
Janne Wanhainen -71
David Adolfsson -04
Jonathan Nyberg -85
Jonathan Nyberg -85

Méan Slagga 7,26kg

1

2
3
4
5

Filip Linnér -00
Tommy Fors -90
Goran Johansson -64
Ove Adolfsson -66
Amon Heidari -01

Man Diskus 2kg

1

2
3
4
5

Niklas Karlsson -96
Robert Rosenberg -76
Goran Johansson -64
Filip Linnér -00

Ove Adolfsson -66

Kl 14.00

Finspangs AIK

IFK Goteborg
Tingbergs AIS

IK Hakarpspojkarna
IF Rigor

Kl 12.20

IF Rigor

Finspangs AIK

IFK Goteborg
Tingberg AIS

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna

Kl 12.00

IFK Géteborg

IK Hakarpspojkarna
IF Rigor
Tingsbergs AlIS
Finspangs AIK

Kl 13.40

Finspangs AIK

IK Hakarpspojkarna
IF Rigor

IFK Goteborg
Tingbergs AIS

6,58
6,41
5,82
5,73
5,04

3,40
3,00
2,80
2,70

2,80

37,82
36,36
28,37
19,90
14,44

33,91
30,97
30,30
22,35
20,98

Vind
0,0
-0,2

2,1w
0,0
-1,3

(utom tavlan)

579 1,0



	Blad1

